

Smlouva o dílo, na akci
„Opravy oken a dveří provozních objektů v areálech střediska Doly a úpravny
Komořany v roce 2016“
č. DÚK/Ke/136/2016

Kód akce: Akce nemá číselný kód, je součástí položky Likvidační práce – provozní práce

Smluvní strany

Palivový kombinát Ústí, státní podnik
Hrbovická 2, 403 39 Chlumeč
IČO: 00007536
DIČ: CZ00007536

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 433

bankovní spojení: [REDACTED]

Zastoupen: Ing. Petrem Lencem, ředitelem státního podniku

Ve věcech technických: [REDACTED]

(dále jen **objednatel**)

a

BFHM spol. s r.o.

Tisá 411, 403 36 Tisá

IČO: 183 84 161

DIČ: CZ18384161

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 505

bankovní spojení: [REDACTED]

Zastoupena: Jaroslavem Fojtem, jednatelem

Ve věcech technických: [REDACTED]

(dále jen **zhotovitel**)

(dále společně jen **smluvní strany**)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) výše uvedeného názvu a projevují vůli řídit se jejími ustanoveními.

I. Předmět díla

Předmětem díla podle této Smlouvy je provedení oprav oken a dveří v sedmi objektech v areálech střediska Doly a úpravny Komořany dle podmínek projektové dokumentace zpracované Ing. Oldřichem Slonkem, Fr. Škroupa č. p. 2063, 434 01 Hora Most, v únoru 2016, pod číslem zakázky 2016/01 a názvem „Oprava objektů v areálech Doly a úpravny Komořany v roce 2016, oddíl E – okna a dveře“ v souladu s vyjádřeními správních orgánů, požadavky objednatele a provozovatele lomu.

INV. Č.	OBJEKT	OPRAVA	AREÁL
H403343	Administrativní budova	Oprava 2 ks plastových dveří	Obránců míru Komořany
H403383	Třídírna a mezistavba	Oprava 2 ks plastových dveří	Úpravna uhlí Komořany
		Oprava 1 ks vchodových dveří	
H403387	Nakládací zásobník	Oprava 1 ks plastových dveří	Úpravna uhlí Komořany
		Oprava 1 ks okna a 1 ks plastových dveří	
H403750	Nakládací stanice NS1	Oprava 1 ks plastových dveří	HMGD Komořany
H403775	Čistírna důlních vod	Oprava 1 ks dvoukřídlových plastových dveří	Úpravna uhlí Komořany
H403626	Rozvodna 35/6 kV dozorovna	Oprava 4 ks oken	ČSA Ervěnice
H403474	Centrální garáže	Oprava oken	Herkules Záluží

SO E 01 Administrativní budova – oprava 2 ks plastových dveří sociálního zařízení (areál Obránců míru Komořany)

Inv. č. H403343

Předmětem je výměna dvou dveřních otvorů v 1. NP objektu administrativní budovy Obránců míru na lokalitě Obránců míru – HZBZ.

Objekt se nachází na p. č. st. 815 v katastrálním území Ervěnice. Příjezd k objektu je po zpevněné komunikaci z východní strany. Kolem objektu se nachází zpevněná plocha a tráva. Řešený prostor je ve vodorovné vzdálenosti od vstupu cca 30 m. Veškeré stavební práce budou prováděny uvnitř objektu. Projekt řeší demontáž dvou dveřních křídel včetně zárubně. Ve stejné pozici budou osazeny nové plné plastové dveře.

SO E 02 Třídírna a mezistavba – oprava 2 ks plastových dveří (místnost předáků) (areál Úpravna uhlí Komořany)

Inv. č. H403383

Předmětem je výměna dvou dveřních otvorů v 6. NP objektu třídírny a mezistavby na lokalitě Úpravna uhlí Komořany.

Objekt se nachází na p. č. st. 375 v katastrálním území Třebušice. Příjezd k objektu je po zpevněné komunikaci z jižní strany. Řešený prostor se nachází v 6. NP objektu a vertikální posun je možný nákladním výtahem. Vodorovná vzdálenost od výtahu je cca 30 m. Veškeré stavební práce budou prováděny uvnitř objektu. Projekt řeší demontáž jednoho dveřního křídla s ponecháním zárubně a osazení nového křídla. U druhého otvoru bude provedeno vybourání ostění a osazení nových plastových dveří do niky po stávajících dveřích.

SO E 03 Třídírna a mezistavba – oprava 1 ks vchodových dveří sociálního zařízení v přízemí (areál Úpravna uhlí Komořany)

Inv. č. H403383

Předmětem je výměna jednoho dveřního otvoru v 1. NP objektu třídírny a mezistavby na lokalitě Úpravna uhlí Komořany.

Objekt se nachází na p. č. st. 375 v katastrálním území Třebošice. Příjezd k objektu je po zpevněné komunikaci z jižní strany. Řešený prostor se nachází v 1. NP objektu. Vodorovná vzdálenost od vstupu je cca 50 m a svislá vzdálenost po schodišti cca 6 m. Veškeré stavební práce budou prováděny uvnitř objektu. Projekt řeší demontáž jednoho dveřního křídla a zárubně a osazení nových plastových dveří.

SO E 04 Nakládací zásobník – oprava 1 ks plastových dveří denní místnosti zauhlování (areál Úpravna uhlí Komořany)

Inv. č. H403387

Předmětem je výměna 2 ks oken a 1 ks dveří v denní místnosti zauhlování v objektu nakládacího zásobníku na p. č. st. 512 v katastrálním území Komořany.

Objekt se nachází uvnitř kolejíště a je přístupný po lávce pro pěší a následně podél kolejové tratě. Vzdálenost od místa vykládky materiálu po výtah objektu je cca 250 m. Svislý přesun je možný nákladním výtahem. Vzdálenost od výtahu po vlastní místnost je cca 30 m vodorovně. Projekt řeší demontáž 2 ks dřevěných oken a 1 ks dveří se zárubní.

SO E 05 Nakládací zásobník – oprava 1 ks okna a 1 ks plastových dveří denní místnosti sypačů (areál Úpravna uhlí Komořany)

Inv. č. H403387

Předmětem je výměna 1 ks okna a 1 ks dveří v denní místnosti sypačů v objektu nakládacího zásobníku na p. č. st. 512 v katastrálním území Komořany u Mostu.

Objekt se nachází uvnitř kolejíště a je přístupný po lávce pro pěší a následně podél kolejové tratě. Vzdálenost od místa vykládky materiálu po výtah objektu je cca 250 m. Svislý přesun je možný nákladním výtahem. Vzdálenost od výtahu po vlastní místnost je cca 50 m vodorovně. Projekt řeší demontáž 1 ks dřevěného okna a 1 ks dveří se zárubní.

SO E 06 Nakládací stanice NS1 – oprava 1 ks plastových dveří včetně zárubně (areál HMGD Komořany)

Inv. č. H403750

Předmětem je výměna 1 ks dveří v denní místnosti objektu nakládací stanice NS1 na p. č. st. 686 v katastrálním území Ervěnice. Jedná se o areál HMGD.

Objekt se nachází nad kolejíštěm a přístup je možný po zpevněné cestě k SV straně objektu. Zde je u obvodové stěny umístěn výtah. Denní místnost se nachází ve 4. NP objektu a vzdálenost od výtahu je cca 25 m. Projekt řeší demontáž 1 ks dřevěných dveří včetně zárubně a úpravu ostění. Následně montáž 1 ks plastových dveří.

SO E 07 Čistírna důlních vod – oprava 1 ks dvoukřídlových plastových dveří (areál Úpravna uhlí Komořany)

Inv. č. H403775

Předmětem je výměna 1 ks dvoukřídlových dveří v technickém prostoru objektu čistírny důlních vod na p. č. st. 314 v katastrálním území Třebošice. Jedná se o areál Úpravy důlních vod.

Objekt se nachází v uzavřeném areálu a je přístupný. Příjezd je možný k východní straně a samotné dveře se nachází na straně západní v úrovni terénu. Kolem objektu je volně přístupný zatravněný terén. Projekt řeší demontáž 1 ks plechových dvoukřídlových dveří a jejich náhradu dveřmi plastovými.

SO E 08 Rozvodna 35/6 kV dozorovna – oprava 4 ks oken ve 2. NP v dispečinku (areál ČSA Ervěnice)

Inv. č. H403626

Předmětem je výměna 4 ks oken ve 2. NP objektu rozvodny 35/6kV v části dozorovna. Objekt je umístěn na st. p. č. 792 v katastrálním území Ervěnice. Stavba se nachází uvnitř uzavřeného areálu rozvodny 110 kV v areálu ČSA.

Příjezd je možný po zpevněné cestě až před hlavní vstup. Přesun do 2. NP je pomocí schodiště. Celková vzdálenost od vstupních dveří je cca 40 m. Projekt řeší výměnu 4 ks starších plastových oken. Ty jsou nevhodného tvaru (vyložení 1,5 m). Okna jsou bez výztužných profilů a jsou zkřížená. Projekt řeší jejich výměnu za nová okna s úpravou členění.

SO E 09 Centrální garáže – oprava oken v místnosti garáží (areál Herkules Záluží)

Inv. č. H403474

Předmětem je výměna 1 ks okna v denní místnosti v 1. NP objektu centrálních garáží. Objekt je umístěn na p. č. st. 424 v katastrálním území Záluží u Litvínova.

Stavba je volně přístupná. Příjezd je možný po zpevněné komunikaci k západní straně, kde se nachází vstupní dveře. Vzdálenost denní místnosti od vstupu je cca 25 m. Projekt řeší výměnu 1 ks dřevěného křivého okna za nové plastové.

Objednatel si vyhrazuje právo zúžit či rozšířit předmět plnění této Smlouvy (např. z provozních důvodů uživatelů objektů).

Bližší vymezení předmětu plnění, přesná specifikace a celkový rozsah dodávek a souvisejících prací jsou stanoveny projektovou dokumentací a soupisy dodávek/prací s výkazem výměr, které jsou Přílohou č. 1 této Smlouvy.

Koordinace a časový průběh veškerých dodávek a souvisejících prací bude před jejich započatím konzultován s uživateli jednotlivých objektů a pověřeným zástupcem objednatele.

II. Předání a převzetí projektové dokumentace

Projektovou dokumentaci obdržel zhotovitel v rámci výběrového řízení v elektronické podobě.

III. Lhůta pro zahájení, ukončení a předání předmětu díla

Zahájení provádění předmětu díla: **do 14 dnů od podpisu této Smlouvy**

Ukončení a předání předmětu díla: **nejpozději do 31. října 2016**

Stanovený termín dokončení díla, je pevný, neměnný a objednatel vyžaduje jeho bezpodmínečné dodržení.

IV. Místo plnění

INV. Č.	OBJEKT	OPRAVA	AREÁL
H403343	Administrativní budova	Oprava 2 ks plastových dveří	Obránců míru Komořany
H403383	Třídírna a mezistavba	Oprava 2 ks plastových dveří	Úpravna uhlí Komořany
		Oprava 1 ks vchodových dveří	

H403387	Nakládací zásobník	Oprava 1 ks plastových dveří	Úpravna uhlí Komořany
		Oprava 1 ks okna a 1 ks plastových dveří	
H403750	Nakládací stanice NS1	Oprava 1 ks plastových dveří	HMGD Komořany
H403775	Čistírna důlních vod	Oprava 1 ks dvoukřídlových plastových dveří	Úpravna uhlí Komořany
H403626	Rozvodna 35/6 kV dozorovna	Oprava 4 ks oken	ČSA Ervěnice
H403474	Centrální garáže	Oprava oken	Herkules Záluží

Katastrální území: Ervěnice, Třebušice, Komořany u Mostu, Záluží u Litvínova

Obec: Most, Litvínov

Kód obce: CZ0425567027, CZ0425567256

Okres: Most

Kraj: Ústecký

V. Cena díla

1. Nabídková cena zhotovitele, uvedená v nabídce předložené zhotovitelem ve výběrovém řízení, v jehož rámci je tato Smlouva uzavřena, činí:

Cena celkem bez daně z přidané hodnoty (DPH)

184 622,80 Kč

Podrobný rozpis nabídkové ceny je uveden v Příloze č. 1 Smlouvy (oceněné soupisy dodávek/prací s výkazem výměr). Jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 1 jsou pevné do doby ukončení díla (dále jen „jednotkové ceny“).

Těmito jednotkovými cenami v Kč bez DPH budou oceněny případné změny rozsahu prací, vzájemně odsouhlasené objednatelem a zhotovitelem, do data předání díla.

2. Dohodnutá cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s řádným provedením díla.
3. Objednatel si vyhrazuje právo, v případě vládního zásahu či krácení finančních prostředků ze státního rozpočtu, dohodnout se zhotovitelem snížení jednotkových cen či rozhodnout o tom, že jednotlivé stavební práce, dodávky či služby se realizují v nižším než předpokládaném objemu. V tomto případě bude mezi objednatelem a zhotovitelem uzavřen písemný, číslovaný dodatek k této Smlouvě, podepsaný statutárními orgány obou smluvních stran.

VI. Platební podmínky a fakturace

1. Smluvní strany se dohodly na měsíční fakturaci, vyjma konečné faktury (viz ustanovení bodu 3. tohoto článku) vždy k poslednímu dni příslušného kalendářního měsíce v objemu skutečně provedených a vzájemně odsouhlasených dodávek/prací. Každá faktura vystavená zhotovitelem bude doložena soupisem skutečně realizovaných dodávek a provedených prací a zjišťovacím protokolem s podpisy zástupců obou smluvních stran ve věcech technických uvedených v záhlaví Smlouvy.

2. Faktury budou vystavovány postupně v souladu se skutečným postupem dodávek/prací, a to v celé výši odpovídající skutečně provedeným a odsouhlaseným pracím. Objednatel má však právo zadržet a nezaplatit 10 % z fakturované částky až do dne konečného předání a převzetí díla, který bude uveden v zápise o úspěšném předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

V případě zjištění vad díla při předání a převzetí díla, se toto zádržné právo uplatňuje do doby odstranění veškerých vad díla uvedených v protokolu z přejímacího řízení.

Objednatel je povinen doplatit takto zadržovanou částku ve lhůtě 15 dní následujících po dni, ve kterém jeho zádržné právo zaniklo.

Smluvní strany pro vyloučení pochybností výslovně sjednávají, že objednatel není v prodlení se splacením příslušné zadržované částky po dobu, ve kterou oprávněně uplatňuje své zádržné právo podle tohoto bodu včetně lhůty 15 dní stanovené k doplacení zadržované částky.

S výkonem zadržovacího práva tak nejsou spojeny žádné negativní důsledky spojené s prodlením (nevzniká nárok na úrok z prodlení, nepřechází nebezpečí škody na věci a další) a nelze objednatele za výkon tohoto svého práva žádným způsobem sankcionovat.

3. Konečná faktura bude vystavena do pěti dnů po převzetí dokončeného díla objednatelem. Podkladem pro vystavení faktury je protokol o předání a převzetí díla (předávací protokol) dle článku XIII. odstavce 5. této Smlouvy s podpisy zástupců obou smluvních stran.
4. S ohledem na § 92a a 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, budou zhotovitelem fakturovány pouze částky bez daně z přidané hodnoty (DPH). Zhotovitel na fakturu uvede, že se jedná o plnění v režimu přenesené daňové povinnosti na stavební a montážní práce zařazené dle Klasifikace produkce (CZ-CPA) Českého statistického úřadu do kódu 41 až 43.

Daň z přidané hodnoty nesmí být uvedena na žádném dokladu (faktury, protokoly, popř. další doklady).

5. Faktury musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, jinak nebudou splatné, a to zejména:
 - název, adresa sídla, IČO/DIČ objednatele,
 - název, adresa sídla, IČO/DIČ zhotovitele,
 - označení faktury a její číslo,
 - bankovní spojení zhotovitele,
 - splatnost faktury v souladu se Smlouvou,
 - datum zdanitelného plnění,
 - předmět faktury, číslo Smlouvy s uvedením lokality,
 - vyfakturovanou částku v Kč bez DPH a sdělení, že výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je zdanitelné plnění uskutečněno, neboť se jedná o plnění v rámci přenesené daňové povinnosti,
 - razítko a podpis zhotovitele,
 - v příloze soupis skutečně realizovaných dodávek a provedených prací za účtované období a celkem od počátku zahájení provádění předmětu díla, zjišťovací protokol (předávací protokol) s podpisy zástupců obou smluvních stran.

6. Všechny faktury musí také obsahovat, kromě výše uvedeného, označení uvedené v záhlaví Smlouvy. Toto označení „Akce nemá číselný kód, je součástí položky Likvidační práce – provozní práce“ musí být uveden současně i na soupisu skutečně realizovaných dodávek a provedených prací a na zjišťovacím protokolu. Nebude-li požadované označení na těchto dokladech uvedeno, nebude faktura proplacena a bude vrácena.
7. Splatnost vystavených faktur se sjednává na **třicet dnů** ode dne doručení objednateli, lhůta se počítá od následujícího dne po doručení. Pokud splatnost připadne na den pracovního klidu nebo volna či svátek, je faktura splatná nejbližší následující pracovní den.
8. Objednatel může každou fakturu vrátit do data její splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje a to tak, že jí odešle zhotoviteli zpět s uvedením výhrad. Tímto okamžikem se staví lhůta splatnosti. Od okamžiku doručení opravené faktury objednateli běží nová lhůta splatnosti.
9. Úhrada ceny díla bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet zhotovitele. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžité závazek bude splněn dnem, kdy bude částka odepsána z účtu objednatele.
10. Pro úhradu smluvní pokuty dle článku VII. této Smlouvy platí stejné platební podmínky jako pro zaplacení faktur.

VII. Smluvní pokuty

1. Pokud by jedna ze smluvních stran byla v prodlení s plněním peněžního závazku vůči druhé straně, je dlužník povinen platit z nezaplacené částky věřiteli úroky z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů.
2. Při každém závažném porušení povinností zhotovitele (např. porušení zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy), při nedodržení lhůt ze strany zhotovitele nebo neprovedení prací zhotovitelem řádně a včas a při každém porušení kvality prováděných prací činí smluvní pokuta za každé takové porušení 10 000,00 Kč.
3. Při nedodržení lhůty pro ukončení a předání předmětu díla dle článku III. této Smlouvy, činí smluvní pokuta za každý i započatý den prodlení 0,5 % z nabídkové ceny.
4. Ujednání o smluvní pokutě nevylučuje právo objednatele na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

VIII. Lhůta pro předání a převzetí místa plnění

K předání a převzetí místa plnění dojde neprodleně po objednatelem provedeném zajištění všech nezbytných úkonů, jimiž příslušné právní předpisy podmiňují zahájení prací dle této Smlouvy, v termínu zahájení provádění předmětu díla dle čl. III této Smlouvy.

IX. Podmínky předání a převzetí místa plnění

O předání a převzetí místa plnění bude vyhotoven objednatel protokolem, který bude podepsán zástupci obou smluvních stran, ve kterém se zejména uvede den předání a převzetí místa plnění, který bude shodný se zápisem v deníku.

X. Způsob zabezpečení zařízení místa plnění

1. Umístění zařízení v místě plnění bude provedeno zhotovitelem po dohodě s objednatelem a uživateli objektů, dle požadavků uvedených v projektové dokumentaci a v souladu s platnou legislativou. Místo plnění bude dle předpisů označeno a bude zamezen přístup nepovolaných osob.
2. Energie budou zabezpečovány pomocí mobilních zařízení. V případě možnosti napojení na inženýrské sítě, všechna případná odběrová místa, určená pro odběry, budou opatřena měřicím zařízením. Podmínky užívání a úhrada odběrů budou předmětem dohody s uživateli objektů.
3. Vybavení a zařízení místa plnění si určí zhotovitel podle svých potřeb v souladu s platnou legislativou.

XI. Lhůta pro odstranění zařízení místa plnění a jeho vyklizení po předání a převzetí díla

Lhůta pro odstranění zařízení a vyklizení je stanovena na 5 pracovních dnů ode dne předání díla zhotovitelem objednateli a jeho převzetí objednatelem bez vad a nedodělků.

XII. Způsob zajištění řádného plnění díla

1. Dodávky a související stavební práce budou realizovány v souladu s výše jmenovanou projektovou dokumentací, vyjádřeními správních orgánů, požadavky objednatele a provozovatele lomu.
2. Veškeré stavební práce musí být prováděny pod dozorem stavbyvedoucího, který odpovídá za kontrolu jakosti prací odpovídajících předmětu plnění Smlouvy a za dodržování veškerých obecně platných norem a dalších právních předpisů vztahujících se k předmětu plnění Smlouvy.
3. Postup dodávek a souvisejících prací bude zhotovitel před jejich zahájením konzultovat s uživateli jednotlivých objektů a se zástupcem objednatele. Veškeré dodávky a související práce budou probíhat za plného provozu.
4. Specifikace rozměrů stavebních otvorů oken a dveří má pouze orientační charakter, dodavatel je povinen provést vlastní měření (v souvztažnosti se stávajícím stavem upřesnit dle skutečných rozměrů přímo na místě plnění). Dodávané zboží musí být nové, objednatel nepřipouští použití použitého zboží.
5. S odpadem vzniklým v souvislosti s plněním Smlouvy bude nakládáno ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 294/2005 Sb., o podmínkách ukládání odpadů na skládky a jejich využívání na povrchu terénu a změně vyhlášky č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen nakládat s odpadem vzniklým v souvislosti s plněním Smlouvy jako s odpadem vzniklým jeho vlastní činností a vykazuje ho ve své průběžné evidenci a ročním hlášení o produkci a nakládání s odpady.

6. Zhotovitel se stává původcem odpadů se všemi povinnostmi původce ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
7. Je-li v projektové dokumentaci určen technologický postup prací, popř. bude objednatelem stanoven plán organizace, musí být zhotovitelem dodržen.
8. Zhotovitel doloží ke všem dodaným výrobkům a použitým materiálům příslušné certifikáty a prohlášení o shodě.
9. Zhotovitel se zavazuje vést, podle přílohy č. 9 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, k zákonu č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění, o prováděných pracích stavební deník. Do stavebního deníku je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění Smlouvy. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti apod.
10. Stavební deník bude v souladu s fakturovanými objemy prací a bude v pracovní době zhotovitele na místě plnění trvale přístupný všem oprávněným osobám.
11. Práce nad rámec Smlouvy, které zhotovitel provede pro vlastní potřebu, nebudou objednateli fakturovány a ve stavebním deníku budou označeny jako nefakturované.
12. Veškerá manipulace se stavebním materiálem a s odpadem vzniklým v souvislosti s plněním Smlouvy bude prováděna tak, aby se v maximální míře omezila prašnost a hluchnost a nebyla ohrožena kvalita vod a životního prostředí.
13. Všechny stavbou dotčené pozemkové parcely, komunikace a zařízení, které budou využívány v souvislosti s plněním Smlouvy, musí být po provedení prací na náklady zhotovitele uvedeny do původního stavu.
14. Pro minimalizaci dočasného zhoršení životního prostředí bude na stavbě použita taková mechanizace, která svým provozem nebude extrémně zatěžovat okolí hlukem, exhalacemi ani prašností.
15. Zhotovitel se zavazuje dodržovat obecně platné právní, hygienické, požární, bezpečnostní, ekologické předpisy, interní organizační normy provozovatele lomu, které tyto oblasti upravují.
16. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.
17. Zhotovitel nese odpovědnost za vlastní řízení postupu, dodržování předpisů o ochraně zdraví a bezpečnosti při práci, za pořádek na pracovištích místa plnění. Zhotovitel dále odpovídá za účelné a efektivní provádění díla v požadované kvalitě a ve stanovených termínech.

XIII. Způsob a lhůty pro předání a převzetí díla

1. Zhotovitel splní svou povinnost řádným provedením díla podle článku I. a XII. a to ve stanovené lhůtě. Dílo bez vad a nedodělků bude předáno zhotovitelem a převzato objednatelem nejpozději v den uvedený v článku III. Smlouvy. Objednatel není oprávněn odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání účelu díla.

2. Po ukončení prací zhotovitel vypracuje závěrečnou zprávu o provedených pracích včetně fotodokumentace, která bude předána objednateli současně při předávce ukončeného díla.
3. Zhotovitel předá objednateli příslušné doklady o množství a způsobu likvidace komunálního odpadu a to nejpozději do doby předání a převzetí díla.
4. Zhotovitel zpracuje a v rámci předání díla předloží objednateli dokumentaci skutečného provedení díla. Zhotovitel současně předá objednateli prohlášení o shodě na použité výrobky a materiály v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a právními předpisy vydanými k provedení tohoto zákona a to v českém jazyce, nedohodne-li se objednatel se zhotovitelem na dřívějším termínu předání prohlášení o shodě než je doba předání a převzetí díla. Nebude-li prohlášení o shodě předáno, není objednatel povinen dílo převzít.
5. Zhotovitel předá objednateli dílo formou přejímacího řízení do 5 kalendářních dnů od ukončení veškerých prací a vyhotoví protokol „Protokol o ukončení a řádném provedení díla a o jeho předání a převzetí“ podepsaný zástupci obou smluvních stran, ve kterém se zejména uvede název a popis díla, způsob předání a převzetí, výsledek předání a převzetí, soupis zjištěných vad a nedodělků, ujednání o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění, soupis dodatečně požadovaných prací, způsob a termín jejich zajištění. Úmysl předat hotové dílo oznámí zhotovitel objednateli minimálně 3 dny předem.
6. V případě, že dílo vykazuje vady a nedodělky nebránící jeho užívání, bude sepsán protokol o předání a převzetí, kde budou uvedeny všechny vady a nedodělky s termínem odstranění:
 - a) Odstranění vad a nedodělků do 15 dnů - po odstranění vad a nedodělků bude sepsán protokol o jejich odstranění a ihned bude vystavena faktura. Datem zdanitelného plnění bude den předání a převzetí.
 - b) Odstranění vad a nedodělků od 15 do 30 dnů - bude vystavena faktura, kde bude uplatněna pozastávka 10 % z fakturované částky a současně bude uplatněna sankce za nesplnění lhůty dle článku III. Smlouvy. Po odstranění vad bude sepsán protokol o odstranění vad a nedodělků a předán příkaz k uvolnění pozastávky. Datem zdanitelného plnění uvedeným na faktuře bude den předání a převzetí.
7. V případě, že dílo vykazuje vady a nedodělky bránící jeho užívání, nebude do doby jejich odstranění převzato a bude uplatněna sankce pro nesplnění lhůty dle článku III. Smlouvy a to až do doby, kdy bude dílo předáno. Po odstranění vad a nedodělků bude sepsán protokol o jejich odstranění a ihned bude vystavena faktura. Datem zdanitelného plnění bude den předání a převzetí.
8. V případě, že dílo vykáže vady během záruční doby, bude postupováno opět protokolárně a záruční doba bude vždy adekvátně prodloužena.
9. Objednatel má právo nepřevzít dílo, které vykazuje vady a nedodělky bránící jeho užívání.
10. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit zhotoviteli dle článku VI. cenu díla uvedenou v článku V. bodě 1.

XIV. Zásady kontroly zhotovitelem prováděného díla

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla v celém průběhu činností zhotovitele v místě plnění díla z hlediska kvality díla, bezpečnosti práce, dodržování projektové dokumentace a udržování pořádku. Kontrolu provádí objednatel prostřednictvím určených zástupců.

2. Provádění díla bude objednatelům průběžně kontrolováno, a to zpravidla po určitých objektivně oddělitelných částech nebo stupních prací. Nevyzve-li zhotovitel objednatele ke kontrole prováděných prací na určitém stupni, je zhotovitel povinen na žádost objednatele zakryté práce odkrýt na vlastní náklady. Objednatel musí být k prohlídce prací písemně vyzván nejméně 3 pracovní dny předem. Nedostaví-li se k prohlídce prací, může zhotovitel pokračovat v další realizaci prací a příslušné práce zakrýt, objednatel pak hradí zhotoviteli mimo smluvní cenu náklady spojené s pozdějším odkrytím a zakrytím prací, bude-li tyto požadovat. Současně se o dobu provádění těchto prací prodlužuje termín sjednaný pro provedení díla. Ustanovení předchozích dvou vět, týkající se povinnosti objednatele k úhradě nákladů a prodloužení termínu sjednaného pro provedení díla neplatí v případě, že se při dodatečném odkrytí zjistí, že zakryté práce nebyly provedeny ve sjednaném rozsahu a kvalitě.
3. Všechny zjištěné a ohlášené nedostatky je zhotovitel povinen napravit v souladu se Smlouvou. Připomínky dotýkající se bezpečnosti osob a bezpečného provozu zařízení bude zhotovitel respektovat okamžitě.
4. Kontroly prováděné v průběhu provádění díla nezbavují zhotovitele odpovědnosti z plnění smluvních povinností.

XV. Počátek běhu a délka záruční lhůty

Zhotovitel poskytne objednateli záruku za jakost díla po dobu 24 měsíců ode dne předání a převzetí ukončeného díla bez vad a nedodělků, který bude uveden v předávacím protokolu o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků (předávacím protokolu) podepsaném zástupci obou smluvních stran.

XVI. Podmínky pro změnu subdodavatele

1. Zhotovitel není oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu (subdodavatele), neboť v nabídce předložené zhotovitelem ve výběrovém řízení, v jehož rámci je tato Smlouva uzavřena, žádnou třetí osobu neuvedl.

XVII. Ostatní smluvní ujednání

1. Smluvní strany mohou Smlouvu ukončit dohodou nebo odstoupením. Dohoda o zrušení práv a závazků musí být písemná, podepsaná zástupci obou smluvních stran, jinak je neplatná.
2. V případě odstoupení od smlouvy o dílo kteroukoliv smluvní stranou pro objektivní překážky při plnění ustanovení smlouvy o dílo z technických, organizačních, finančních nebo jiných příčin, je navrhovatel, kromě zdůvodnění zamýšleného odstoupení od smlouvy o dílo, povinen vyčíslit a poskytnout druhé straně k posouzení veškeré prokazatelné náklady vzniklé do doby odstoupení včetně škod způsobených vlastním zaviněním. O odstoupení od smlouvy o dílo pořídí obě strany protokol o úhradě prokazatelných nákladů vzniklých do doby odstoupení od smlouvy o dílo, pokud se nedohodnou jinak.
3. Objednatel se zavazuje spolupracovat se zhotovitelem v rozsahu nezbytně nutném k dosažení cíle zhotovení díla.
4. Objednatel poskytne zhotoviteli údaje potřebné k plnění předmětu Smlouvy. Zhotovitel takto získané údaje použije pouze pro plnění Smlouvy a neposkytne je třetí straně.
5. Zhotovitel bere na vědomí zveřejnění své identifikace a dalších parametrů Smlouvy včetně dohodnuté a konečné ceny.

6. Smluvní strany nesouhlasí s tím, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu díla, ledaže je ve Smlouvě výslovně ujednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.
7. Zhotovitel přebírá podle ustanovení § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností.
8. Zhotovitel odpovídá za řádné plnění předmětu Smlouvy svými zaměstnanci a za všechny škody, které při výkonu své práce jeho zaměstnanci svým zaviněním prokazatelně způsobí v místě plnění díla a je pro vznik takto způsobených škod řádně pojištěn.
9. Zhotovitel zajistí prokazatelně seznámení svých pracovníků s interními předpisy objednatele týkající se bezpečnosti práce v daném místě plnění díla.
10. Zhotovitel je povinen být po dobu provádění díla a trvání záruky řádně pojištěn pro případ vzniklé škody, kterou může svou podnikatelskou činností při plnění předmětu díla způsobit objednateli, s limitem ročního pojistného plnění ve výši min. 50 % nabídkové ceny. Pojistná smlouva musí být udržována v účinnosti po celou dobu provádění díla. Podkladem pro stanovení vzniklé škody bude vždy písemný zápis o projednání škodného případu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, příp. i písemné podklady vyhotovené orgány Policie České republiky. Nárok na náhradu škody musí být vždy uplatněn neprodleně, a to v písemné formě. Doklad o uvedeném pojištění tvoří Přílohu č. 2 této Smlouvy a je její nedílnou součástí.
11. Zhotovitel odpovídá za všechny škody, které při plnění předmětu díla svým zaviněním způsobí.

XVIII. Závěrečná ujednání

1. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a subjektem, který je povinen uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
2. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že veškeré písemnosti související s touto Smlouvou si budou doručovat doporučenými dopisy na adresy uvedené v záhlaví. Smlouvy, anebo uvedené v obchodním rejstříku. Pokud objednatel či zhotovitel nebudou držitelem poštovní licence na uvedených adresách zastížení, považuje se den uložení zásilky u držitele poštovní licence za den doručení, i když se objednatel či zhotovitel o uložení nedozvěděli.
3. Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že souhlasí s tím, aby každá smluvní strana shromáždila a zpracovala o druhé straně údaje týkající se jména, názvu firmy, identifikačního čísla, sídla a bankovního spojení, a to za účelem jejich eventuálního použití při realizaci práv a povinností zhotovitele a objednatele předmětného díla v souvislosti s touto Smlouvou a v souvislosti s činnostmi, které následně bude objednatel a zhotovitel díla realizovat.
4. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, každé s právem originálu, po dvou každé smluvní straně.
5. Nadpisy jednotlivých článků slouží pouze k orientaci a nemají vliv na interpretaci obsahu.

6. Práva a povinnosti obou smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a souvisejícími právními předpisy.
7. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto Smlouvou budou řešit smírně na úrovni osob oprávněných k zastupování smluvních stran. V případě nedořešení sporu bude tento řešen na úrovni statutárních orgánů. Jejich rozhodnutí je konečné a neměnné, nebude-li dohoda možná, je každá strana oprávněna předložit tento spor k rozhodnutí příslušnému soudu, není-li stanoveno jinak.
8. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, dohodly, že v případě soudního sporu bude místně příslušným soud prvního stupně se sídlem v Ústí nad Labem, ledaže zákon stanoví příslušnost výlučnou.
9. Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze číslovanými písemnými dodatky podepsanými statutárními orgány obou smluvních stran.
10. Smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem Smlouvy, že textu Smlouvy porozuměly v plném rozsahu, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, na důkaz čehož připojují oprávnění zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy.
11. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu statutárními orgány obou smluvních stran a její platnost končí splněním závazků obou smluvních stran.
12. Nedílnou součástí této Smlouvy je:
 - Příloha č. 1 – Oceněné soupisy dodávek/prací s výkazem výměr
 - Příloha č. 2 – Pojištění odpovědnosti za škodu
 - Příloha č. 3 – Vzor zjišťovacího protokolu včetně vysvětlivek

V Chlumci dne 29. 6. 2016

V Tisé dne 4. 7. 2016

Ing. Petr Lenc
ředitel
Palivový kombinát Ústí, státní podnik
(objednatel)

Jaroslav Fojt
jednatel
BFHM spol. s r.o.
(zhotovitel)

Příloha č. 1

smlouvy o dílo

**„Opravy oken a dveří provozních objektů v areálech střediska Doly a úpravny
Komořany v roce 2016“**

Kód akce: Akce nemá číselný kód, je součástí položky Likvidační práce - provozní práce

Oceněné soupisy dodávek/prací s výkazem výměr

List obsahuje:

Optimalizováno pro tisk listov ve formátu A4 - na zvlášť

REKAPITULACE STAVBY

Stavba: - Oddíl E - okna, dveře

Místo: středisko DÚK

Datum: 30.5.2016

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí n.L.a.s.V.Řezáče 315,Most

IČ:

DIC

Účastník:

BFHM spol. s r. o.

IČ

DIC

18384161

CZ18384161

Projektant:

IČ

DIC

Podpis:

Cena bez DPH

184 622,80

DPH: základní	21,00%	38 770,80	0,00
DPH: snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

184 622,80

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: - Oddíl E - okna, dveře

Místo: středisko DÚK

Objekt:

##

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí n.L.a.s.V.Řezáče 315,Most

Projektant:

Účastník:

BFHM spol. s r. o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH (CZK)	Cena s DPH (CZK)
Náklady stavby celkem		184 622,80	184 622,80
SO-E-01	Oprava 2 ks plastových dveří sociálního zařízení	26 060,00	26 060,00
SO-E-02	Oprava 2 ks dveří místnost předáků	18 372,00	18 372,00
SO-E-03	Oprava 1 ks vchod. dveří soc.zař. v přízemí v mezistavbě	12 716,00	12 716,00
SO-E-04	Oprava 1 ks plast.dveří denní místnost zauhlování	20 945,00	20 945,00
SO-E-05	Oprava 1 ks okna a 1 ks plast.dveří denní místnost svpačů	21 367,00	21 367,00
SO-E-06	Oprava 1 ks plastových dveří nakládací stanice NS1	14 922,80	14 922,80
SO-E-07	Oprava 1 ks plastových dveří dvoukřídlych ÚDV	21 406,00	21 406,00
SO-E-08	Oprava 4 ks oken ve 2.NP v dispečinku	40 700,00	40 700,00
SO-E-09	Oprava oken v místnosti garáží	8 134,00	8 134,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Oddíl E - okna, dveře
Objekt: **SO-E-01 - Oprava 2 ks plastových dveří sociálního zařízení**

KSO:
Místo: areál Obránců míru - HBZS Datum: 30.05.2016

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí n.L.a.s.V.Řezáče 315,Most IČ:
DIČ:

Uchazeč: BFHM spol. s r. o. IČ: 18384161
DIČ: CZ18384161

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena **26 060,00**

Cena v CZK 26 060,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oddíl E - okna, dveře
Objekt: **SO-E-01 - Oprava 2 ks plastových dveří sociálního zařízení**

Místo: areál Obránců míru - HBZS Datum: 30.05.2016

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí n.L.a.s.V.Řezáče 315,Mo Projektant:
Uchazeč: BFHM spol. s r. o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	26 060,00
HSV - Práce a dodávky HSV	2 705,79
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 737,60
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	968,19
99 - Přesun hmot	365,39
PSV - Práce a dodávky PSV	23 354,21
766 - Konstrukce truhlářské	23 324,38
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	29,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oddíl E okna, dveře
Objekt: SO-E-01 - Oprava 2 ks plastových dveří socálního zařízení
 Místo: areál Obránců míru - HBZS Datum: 30.05.2016
 Zadavatel: Palivový kombinát Ústí n.L.a.s.V.Řezáče 315,Mo Projektant:
 Uchazeč: BFHM spol. s r. o.

PC	Kód CPV	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 26 060,00

HSV - Práce a dodávky HSV 2 705,79

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 737,60

1	44221000-5	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	2,205	194,00	427,77
Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková							
					0,15*2*2+0,15*0,8	0,720	
					0,3*2*2+0,3*0,95	1,485	
					Součet	2,205	
2	44221000-5	622252002	Montáž ostatních lišt	m	19,500	6,46	125,97
Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu							
3		590515180	začišťovací páska PVC profil 9 mm dl 1,4m	m	20,475	37,60	769,86
začišťovací páska okenní PVC profil 9 mm dl 1,4m							
					19,5*1.05 Přepočtené koeficientem množství	20,475	
4	44221000-5	642942611	Osazování rámu dveřních do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	2,000	207,00	414,00
Osazování zárubní nebo rámu kovových okeních tisovaných nebo z unieiniku bez okeních kratek, na montazni penu, o plose otvoru do 2.5 m2							

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 968,19

5	44221000-5	967031733	Přísekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 150 mm	m2	0,600	162,00	97,20
Přísekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošně, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm							
					0,15*2*2	0,600	
6	44221000-5	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,200	158,00	505,60
Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2							
					0,8*2*2	3,200	

99 - Přesun hmot 365,39

7	44221000-5	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,456	499,00	227,54
Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 60 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a naly vysoky do 6 m							
8	44221000-5	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,456	110,00	50,16
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km							
9	44221000-5	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,280	18,30	41,72
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost příplatek k čáře za každý další započaty t km přes 1 km							
					0,456*5	2,280	
10	44221000-5	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,456	6,71	3,06
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného							
11	44221000-5	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,086	499,00	42,91
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m							

PSV - Práce a dodávky PSV 23 354,21

766 - Konstrukce truhlářské 23 324,38

12	44221000-5	766660001	Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových s do 0,8 m	kus	1,000	657,00	657,00
Montaz okenich kridel arevenych nebo plastovych oteviracich do ocelove zarubne povrchovne upravenychn jednodratovych, sirky do 800 mm							
13	44221000-5	611432500	Ověře plastové dveře vl. příslušenství souzvu	kus	1,000	10 798,40	10 798,40
Grka a dveře balkonove z plastu okna a dveře plastove z prouhu uelka - barva vnitřní i vnější bílá - kování celoodvodové vnitřní zasklení izolačním dvojsklem Tesac isoterm 4-16-4 mm dveře balkonové jednoduché s okenní klikou otevíravé sklopné, bez příčky ve skle, tvoř A 90 x 200 cm							

14	44221000-5	766660002	Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových s přes 0,8 m montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, sinky přes 800 mm	kus	1,000	701,00	701,00
15	44221000-5	611432510	Dveře plastové bílé vc. přistavením 70x200 Grna a dveře balkonové z plastu okna a dveře plastové z profilu VZKA - barva vnější i vnitřní bílá - kování celoodvodové wintknas - zasklení izolačním dvojsklem Tesac isoterm 4-16-4 mm dveře balkonové jednoduché s okenní klikou otevírací sklopné, bez příčky ve skle. typ A 90 x 210 cm	kus	1,000	11 114,80	11 114,80
16	44221000-5	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s připraveným uazením a ojetovným zavazením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních. plochy do 2 m2	kus	2,000	13,60	27,20
17	44221000-5	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m Přesun hmot pro konstrukce truhlarske staveny z nimotnosti presunovaneno materiatu vodorovna dopravni vztazenost do 50 m v objektech výškv do 6 m	t	0,064	406,00	25,98
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							29,83
18	44221000-5	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborné otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m 4,8*0,15+4,95*0,3 2,205	m2	2,205	10,30	22,71
19	44221000-5	784211141	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra za provádění plochy do 5m2 malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2	m2	2,205	3,23	7,12

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Oddíl E - okna, dveře
Objekt: SO-E-02 - Oprava 2 ks dveří místnost předáků

KSO:
Místo: areál Úpravna uhlí Komořany Datum: 30.05.2016

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí n.L.a.s.V.Řezáče 315,Most IČ:
DIČ:

Uchazeč: BFHM spol. s r. o. IČ: 18384161
DIČ: CZ18384161

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena **18 372,00**

Cena **v CZK** **18 372,00**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oddíl E - okna, dveře
Objekt: SO-E-02 - Oprava 2 ks dveří místnost předáků

Místo: areál Úpravna uhlí Komořany Datum: 30.05.2016

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí n.L.a.s.V.Řezáče 315,Mo Projektant:
Uchazeč: BFHM spol. s r. o.

Kód třídy - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	18 372,00
HSV - Práce a dodávky HSV	1 660,12
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	996,15
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	663,97
99 - Přesun hmot	313,97
PSV - Práce a dodávky PSV	16 711,88
766 - Konstrukce truhlářské	16 441,02
767 - Konstrukce zámečnické	65,02
783 - Dokončovací práce - nátěry	182,52
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	23,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oddíl E okna, dveře
Objekt: SO-E-02 - Oprava 2 ks dveří místnost předáků

Místo: areál Úpravna uhlí Komořany Datum: 30.05.2016

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí n.L.a.s.V.Řezáče 315,Mo Projektant.
 Uchazeč: BFHM spol. s r. o.

PC	Kód EPV	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena (CZK)	Cena celková (CZK)
Náklady soupisu celkem							18 372,00
HSV - Práce a dodávky HSV							1 660,12
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							996,15
1	44221000-5	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	0,773	194,00	149,96
Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková					0,773		
0,15*0,95+0,15*2,1*2							
2	44221000-5	622252002	Montáž ostatních lišt	m	15,450	6,46	99,81
Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu					15,450		
10,3+5,15							
3		590515180	začišťovací páska PVC profil 9 mm dl 1,4m	m	10,300	37,70	388,31
začišťovací páska okenní PVC profil 9 mm dl 1,4m					10,300		
2,1*2*2+0,95*2							
4		590514840	kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů lišta rohová s tkaninou - rohovník 2,5m PVC 10/10 cm	m	5,150	12,90	66,44
kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů lišta rohová s tkaninou - rohovník 2,5m PVC 10/10 cm					5,150		
2,1*2+0,95							
5	44221000-5	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým pl do 1 m2 tl přes 80 mm	m3	0,021	2 020,00	42,42
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. přes 80 mm					0,021		
0,15*0,95*0,15							
6	44221000-5	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	0,158	215,00	33,97
Bednění v podlahách rýh a hran zřízení					0,158		
0,15*1,05							
7	44221000-5	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	0,158	35,70	5,64
Bednění v podlahách rýh a hran odstranění							
8	44221000-5	632902211	Příprava zatvrdělého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou	m2	0,143	18,20	2,60
Příprava zatvrdělého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou					0,143		
0,15*0,95							
9	44221000-5	642942611	Osazování rámu dveřních do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	1,000	207,00	207,00
Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřnic osazování nebo z umělého bez dveřnic křídlet, na montážní pěnu, o poseř otvaru do 2,5 m2							
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							663,97
10	44221000-5	967031733	Přísekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 150 mm	m2	0,600	162,00	97,20
Přísekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm					0,600		
0,15*2*2							
11	44221000-5	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,600	158,00	252,80
Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					1,600		
0,8*2							
							313,97
12	44221000-5	997013115	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace	t	0,339	559,00	189,50
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 18 m svahem s použitím mechanizace pro budovy a natý výšky přes 15 do 18 m							
13	44221000-5	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,339	110,00	37,29
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km							
14	44221000-5	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,695	18,40	31,19
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					1,695		
0,339*5							
15	44221000-5	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	0,339	6,98	2,37
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného							

16	44221000-5	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	0,083	646,00	53,62
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m							
PSV - Práce a dodávky PSV							16 711,88
766 - Konstrukce truhlářské							16 441,02
17	44221000-5	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových s do 0,8 m	kus	1,000	1 380,00	1 380,00
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, sírky do 800 mm							
18		611731200	dveře dřevěné vchodové plně 80x197 cm	kus	1,000	2 307,40	2 307,40
dveře dřevěné vchodové dveře palubkové a kazetové - jednokřídlové a dvoukřídlové - zámek vložkový, bez vrchního kování dveře plně palubkové model B (šikmé palubky 45°) 80 x 197 cm							
19	44221000-5	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových s přes 0,8 m	kus	1,000	732,00	732,00
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, sírky přes 800 mm							
20		611432510	dveře plastové panele vč. prstů a svislých klik	kus	1,000	11 301,40	11 301,40
Dveře a dveře balkonové z plastu okna a dveře plastové z proutěvků - barva vnější i vnitřní - kování celoodvodové vnitřní - zasklení izolačním dvojsklem Tesac isoterm 4-16-4 mm dveře balkonové jednodílné s okenní klikou otevíravé sklopné, bez příčky ve skle. typ A 90 x 210 cm							
21	44221000-5	766664957	Oprava a údržba dveří - výměna zámku	kus	1,000	62,70	62,70
Oprava dveřních křídel dřevěných výměna zámku							
22		549258040	zámek FAB dveřní	kus	1,000	177,10	177,10
zámkový stavební zadlabací dozické vratové zámek FAB levý se závorou							
23		549641100	vložka zámková cylindrická oboustranná FAB 2015	kus	1,000	87,20	87,20
vložky do zámků stavební cylindrické vložky oboustranná vložka - 4 klíče FAB 2015							
24	44221000-5	766664958	Oprava a údržba dveří - výměna klik se štitky	sada	1,000	94,30	94,30
Oprava dveřních křídel dřevěných výměna klik se štitky							
25		549146220	klika včetně štitu a montážního materiálu	kus	1,000	236,50	236,50
kování vrchní okenní a dveřní kování AC-Tservis klika včetně štitu a montážního materiálu Jana BB 72 matný nikel Poznámka k položce: Cena zboží ACE00002 cena zahrnuje kování včetně štitu a montážního materiálu							
26	44221000-5	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	2,000	13,60	27,20
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uvozením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních ploch do 2 m2							
27	44221000-5	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	0,063	559,00	35,22
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m							
767 - Konstrukce zámečnické							65,02
28	44221000-5	767615911	Oprava dveří - montáž gumového těsnění	m	4,800	13,40	64,32
Oprava a údržba oken výměna gumového těsnění 2*2+0,8 4,800							
29	44221000-5	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,001	702,00	0,70
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m							
783 - Dokončovací práce - nátěry							182,52
30	44221000-5	783201811	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrábáním	m2	1,200	13,40	16,08
Odstranění starých nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrábáním 4,8*0,25 1,200							
31	44221000-5	783225600	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní 2x email	m2	1,200	76,90	92,28
Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí standardními barvami (např. Tebas, ...) 2x email							
32	44221000-5	783226100	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní základní	m2	1,200	33,20	39,84
Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí standardními barvami (např. Tebas, ...) základní							
33	44221000-5	783903811	Odmaštění nátěrů chemickými rozpouštědly	m2	1,200	28,60	34,32
Ostatní práce odmaštění chemickými rozpouštědly							
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							23,32
34	44221000-5	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1,723	10,30	17,75
Malby z malířských směsí oteruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oteruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m 2,1*0,15*2+0,95*1,15 1,723							
35	44221000-5	784211141	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra za provádění plochy do 5m2	m2	1,723	3,23	5,57
malby z malířských směsí oteruvzdorných za mokra příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou pracovní sílu při provádění malého rozsahu ploch do 5 m2							

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Oddíl E okna, dveře
Objekt: **SO-E-03 - Oprava 1 ks vchod. dveří soc.zař. v přízemí v mezistavbě**
 KSO:
 Místo: areál Úpravna uhlí Komořany Datum: 30.05.2016
 Zadavatel: Palivový kombinát Ústí n.L.a.s.V.Řezáče 315,Most IČ:
 Uchazeč: BFHM spol. s r. o. DIČ: 18384161 CZ18384161
 Projektant: IČ:
 Poznámka: DIČ:

Cena **12 716,00**

Cena v CZK 12 716,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oddíl E okna, dveře
Objekt: **SO-E-03 - Oprava 1 ks vchod. dveří soc.zař. v přízemí v mezistavbě**
 Místo: areál Úpravna uhlí Komořany Datum: 30.05.2016
 Zadavatel: Palivový kombinát Ústí n.L.a.s.V.Řezáče 315,Mo Projektant:
 Uchazeč: BFHM spol. s r. o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem (CZK)
Náklady soupisu celkem	12 716,00
HSV - Práce a dodávky HSV	1 285,87
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	809,32
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	476,55
99 - Přesun hmot	222,15
PSV - Práce a dodávky PSV	11 430,13
766 - Konstrukce truhlářské	11 417,68
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	12,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oddíl E - okna, dveře
Objekt: SO-E-03 - Oprava 1 ks vchod. dveří soc.zař. v přízemí v mezistavbě
Místo: areál Úpravna uhlí Komořany **Data:** 30.05.2016
Zadavatel: Palivový kombinát Ústí n.L.a.s.V.Řezáče 315,Mo **Projektant:**
Uchazeč: BFHM spol. s r. o.

PC	Kód EPV	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **12 716,00**

HSV - Práce a dodávky HSV **1 285,87**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **809,32**

1	44221000-5	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m ²	0,693	194,00	134,44
Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková 0,15*1,91*2+0,15*0,8 0,693							
2	44221000-5	622252002	Montáž ostatních lišt	m	10,040	6,46	64,86
Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu 9,24+0,8 10,040							
3		590515180	začistovací páska PVC profil 9 mm dl 1,4m	m	9,240	37,70	348,35
začistovací páska okenní PVC profil 9 mm dl 1,4m 1,91*2*2+0,8*2 9,240							
4		590514840	kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů lišta rohová s tkaninou - rohovník 2,5m PVC 10/10 cm	m	0,800	12,90	10,32
0,8 0,800							
5	44221000-5	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým pl do 1 m ² tl přes 80 mm	m ³	0,013	2 020,00	26,26
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m ² a tl. přes 80 mm 0,2*0,8*0,08 0,013							
6	44221000-5	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m ²	0,080	154,00	12,32
Bednění v podlahách rýh a hran zřízení 0,08*1 0,080							
7	44221000-5	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m ²	0,080	35,70	2,86
Bednění v podlahách rýh a hran odstranění							
8	44221000-5	632902211	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou	m ²	0,160	18,20	2,91
Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou 0,2*0,8 0,160							
9	44221000-5	642942611	Osazování rámu dveřních do 2,5 m ² na montážní pěnu	kus	1,000	207,00	207,00
osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních osazování nebo z unetniku bez dveřních křidel, na montážní penu, o prose otvoru do 2,5 m ²							

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání **476,55**

10	44221000-5	967031733	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 150 mm	m ²	0,400	162,00	64,80
Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošně, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na 0,1*2*2 0,400							
11	44221000-5	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m ²	m ²	1,200	158,00	189,60
Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m ² 0,6*2 1,200							

99 - Přesun hmot **222,15**

23	44221000-5	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,225	646,00	145,35
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m							
13	44221000-5	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,225	110,00	24,75
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km							
14	44221000-5	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,125	18,30	20,59
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost příplatek k ceně za každý další i započaty 1 km přes 1 km 0,225*5 1,125							

15	44221000-5	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,225	6,76	1,52
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného							
16	44221000-5	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,060	499,00	29,94
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m							

PSV - Práce a dodávky PSV

11 430,13

766 - Konstrukce truhlářské

11 417,68

17	44221000-5	766660001	Montáž dřevěných křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m	kus	1,000	649,00	649,00
montaz drevnyc knidel oteviravycn do oceleve zarubne povrcnove upravenycn jednoknidelovycn, sirky do 800 mm							
18		611432500	okna a dveře balkonové z plastu okna a dveře plastové z proužku veka - barva vnitřní i vnější bílá - kování celodopodové wimhaus - zasklení izolačním dvojsklem Tesac isoterm 4-16-4 mm dveře balkonové jednodílné s okenní klikou otevíravé sklopné, bez příčky ve skle. tvo A 90 x 200 cm	kus	1,000	10 742,90	10 742,90
1							
19	44221000-5	766691914	Vyvěšení nebo zavesení dřevěných křídel dveří pl do 2 m ²	kus	1,000	13,60	13,60
ostatni prace vyveseni nebo zaveseni knidel s pripadnym uzozenim a opetovnym zavesenim po provedeni stavebnicn zmen drevnycn drevnycn plochy do 2 m ²							
20	44221000-5	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,030	406,00	12,18
presun hmot pro konstrukce truhlarske stanoveny z nornosti presunovaneno materialu vodorovna dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšk do 6 m							

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

12,45

21	44221000-5	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborné otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	0,920	10,30	9,48
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m 1,9*0,2*2+0,8*0,2							
					0,920		
22	44221000-5	784211141	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra za provádění plochy do 5m ²	m ²	0,920	3,23	2,97
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m ²							

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Oddíl E - okna, dveře

Objekt: SO-E-04 - Oprava 1 ks plast.dveří denní místnost zauhlování

KSO:

Místo: areál Úpravna uhlí Komořany

Datum: 30.05.2016

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí n.L.a.s.V.Řezáče 315,Most

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BFHM spol. s r. o.

IČ:

DIČ:

18384161

CZ18384161

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena	20 945,00
-------------	------------------

Cena	v CZK	20 945,00
-------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oddíl E - okna, dveře

Objekt: SO-E-04 - Oprava 1 ks plast.dveří denní místnost zauhlování

Místo: areál Úpravna uhlí Komořany

Datum: 30.05.2016

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí n.L.a.s.V.Řezáče 315,Mo Projektant:

Uchazeč:

BFHM spol. s r. o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	20 945,00
HSV - Práce a dodávky HSV	5 188,83
3 - Svislé a kompletní konstrukce	257,92
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 825,40
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	2 105,51
99 - Přesun hmot	1 621,89
PSV - Práce a dodávky PSV	15 756,17
766 - Konstrukce truhlářské	15 735,27
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	20,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

- Oddíl E - okna, dveře

Objekt:

SO-E-04 - Oprava 1 ks plast.dveří denní místnost zauhlování

Místo:

areál Úpravna uhlí Komořany

Datum:

30.05.2016

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí n.L.a.s.V.Řezáče 315,Mo Projektant:

Uchazeč:

BFHM spol. s r. o.

Náklady soupisu celkem

20 945,00

HSV - Práce a dodávky HSV

5 188,83

3 - Svislé a kompletní konstrukce

257,92

1	44221000-5	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu L	t	0,013	4 900,00	63,70
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm							
2		133317340	tyč ocelová L rovnoramenná, značka oceli S 235 JR, 60x60x8 mm	t	0,013	14 940,30	194,22
tyče ocelové střední průřezu L rovnoramenné 50 x 50 až 110 x 110 mm značka oceli S 235 JRG2 (11 375) 60 x 60 x 8 mm							
Poznámka k položce: Hmotnost: 7,09 kg/m							

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 825,40

3	44221000-5	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m ²	0,600	194,00	116,40
Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková 0,15*2*2 0,600							
4	44221000-5	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	15,700	96,90	1 521,33
Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. (0,95+0,9*2)*2*2*4+1,1*2 15,700							
5	44221000-5	622252002	Montáž ostatních lišt	m	26,700	6,46	172,48
Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu 18,7+B 26,700							
6		590515180	začišťovací páska PVC profil 9 mm dl 1,4m	m	18,700	37,70	704,99
začišťovací páska okenní PVC profil 9 mm dl 1,4m 0,95*2+0,9*4*2+2*4+0,8*2 18,700							
7		590514840	kontaktní zateplovací páska PVC 10/10 cm s tkaninou	m	8,000	12,90	103,20
kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů lišta rohová s tkaninou - rohovník 2,5m PVC 10/10 cm 2*4 8,000							
8	44221000-5	642942611	Osazování rámu dveřních do 2,5 m ² na montážní pěnu	kus	1,000	207,00	207,00
Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních osazovaných nebo z unieinku bez dveřních křidel, na montážní pěnu, o prose otvoru do 2,5 m ²							

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

2 105,51

9	44221000-5	967031734	Přísekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 300 mm	m ²	0,400	232,00	92,80
Přísekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 300 mm 0,2*2 0,400							
10	44221000-5	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 1 m ²	m ²	1,710	96,90	165,70
vybourání dřevěných rámu oken s křidly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křidly zdvojených, plochy do 1 m ² 0,95*0,9*2 1,710							
11	44221000-5	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m ²	m ²	1,200	158,00	189,60
Vybourání kovových rámu oken s křidly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m ² 0,6*2 1,200							
12	44221000-5	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	0,800	44,40	35,52
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm 0,2*4 0,800							

99 - Přesun hmot

1 621,89

13	44221000-5	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,453	646,00	292,64
----	------------	-----------	--	---	-------	--------	--------

		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m					
14	44221000-5	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	9,060	129,00	1 168,74
		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m					
		0,453*20					
15	44221000-5	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo mezískládku do 1 km se složením	t	0,453	110,00	49,83
		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
16	44221000-5	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,265	18,30	41,45
		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
		0,453*5					
		2,265					
17	44221000-5	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	0,453	6,95	3,15
		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného					
18	44221000-5	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	0,070	556,00	38,92
		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
19	44221000-5	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	0,140	194,00	27,16
		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 100 m					
		0,07*2					
		0,140					

PSV - Práce a dodávky PSV

15 756,17

766 - Konstrukce truhlářské

15 735,27

20	44221000-5	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m	kus	1,000	32,40	32,40
		Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných nebo z plastů šířky přes 300 mm délky přes 1m					
21	44221000-5	766621011	Montáž oken jednoduchých pevných výšky do 1,5m s rámem do zdiva	m2	1,710	444,00	759,24
		Montáž oken dřevěných nebo plastových včetně montáže rámu, na PUK nebo plochy přes 1 m2 jednoduchých pevných do zdiva, výšky do 1,5 m					
22		611400020	okno plastové pevné zasklení 95 x 90 cm	kus	2,000	1 135,20	2 270,40
		okna a dveře balkonové z plastů okna plastová pevné zasklení sklo 4-16-4 U=1,1 90 x 90 cm					
23	44221000-5	766660001	Montáž dřevěných křídel otvíracích křídlových š do 0,8 m	kus	1,000	665,00	665,00
		montáž dřevěných křídel dřevěných nebo plastových otvíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídelových, šířky do 800 mm					
24		611432500	Dveře plastové plně vl. přistavení souzoo	kus	1,000	10 746,00	10 746,00
		600 a dveře balkonové z plastů okna a dveře plastové z proužku Veka - barva vnitřní i vnější díla - kování celoodvodové vlnkhaus - zasklení izolačním dvojsklem Tesac isotherm 4-16-4 mm dveře balkonové jednoduché s okenní klikou otevíravé sklopné, bez příčky ve skle, tvoř 4 90 x 200 cm					
25	44221000-5	766691911	Vyvěšení nebo zavesení dřevěných křídel oken pl do 1,5 m2	kus	2,000	8,20	16,40
		Ostatní práce vyvěšení nebo zavesení křídel s přípaaným ukozením a opetovným zavesením po provedení stavebních změn dřevěných okenních ploch do 1,5 m2					
26	44221000-5	766691914	Vyvěšení nebo zavesení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	13,60	13,60
		Ostatní práce vyvěšení nebo zavesení křídel s přípaaným ukozením a opetovným zavesením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních ploch do 2 m2					
27	44221000-5	766694124	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm délky přes 2,6 m	kus	1,000	212,00	212,00
		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek šířky přes 300 mm, délky přes 2600 mm					
28		607941050	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,4 x 1 m	m	3,070	287,50	882,63
		výšky z nmoty dřevotřískové a dřevotřískové parapety vnitřní dřevotřískové POSTFORMING (hnědá, bílá) rozměr: šířka x 1 m tloušťka 400 mm					
29		607941210	koncovka PVC k parapetním deskám	kus	2,000	32,40	64,80
		výšky z nmoty dřevotřískové a dřevotřískové parapety vnitřní dřevotřískové POSTFORMING koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm					
30	44221000-5	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,080	406,00	32,48
		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
31	44221000-5	998766193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 za zvětšený přesun do 500 m	t	0,080	504,00	40,32
		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m					

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

20,90

32	44221000-5	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1,545	10,30	15,91
		Malby z malířských směsí oteruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oteruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m					
		2,75*0,15*2+4,8*0,15					
		1,545					
33	44221000-5	784211141	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra za provádění plochy do 5m2	m2	1,545	3,23	4,99
		malby z malířských směsí oteruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění malého rozsahu ploch do 5 m2					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: - Oddíl E - okna, dveře
Objekt: **SO-E-05 - Oprava 1 ks okna a 1 ks plast.dveří denní místnost sypačů**

KS0:
Místo: areál Úpravna uhlí Komořany Datum: 30.05.2016

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí n.L.a.s.V.Řezáče 315,Most IC:
DIČ:

Uchazeč: BFHM spol. s r. o. IČ: 18384161
DIČ: CZ18384161

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena **21 367,00**

Cena

v CZK

21 367,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: - Oddíl E - okna, dveře
Objekt: **SO-E-05 - Oprava 1 ks okna a 1 ks plast.dveří denní místnost sypačů**

Místo: areál Úpravna uhlí Komořany Datum: 30.05.2016

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí n.L.a.s.V.Řezáče 315,Mo: Projektant:
Uchazeč: BFHM spol. s r. o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	21 367,00
HSV - Práce a dodávky HSV	5 764,75
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 047,35
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	3 717,40
99 - Přesun hmot	3 311,82
PSV - Práce a dodávky PSV	15 602,25
766 - Konstrukce truhlářské	15 075,32
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	489,50
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	37,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Oddíl E Okna, dveře
SO-E-05 - Oprava 1 ks okna a 1 ks plast.dveří denní místnost sypačů

Místo:

areál Úpravna uhlí Komořany

Datum:

30.05.2016

Zadavatel:
Uchazeč:

Palivový kombinát Ústí n.L.a.s.V.Řezáče 315,Mo: Projektant:
BFHM spol. s r. o.

PC	Kód CPV	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedna (CZK)	Celka celkem (CZK)
----	---------	-----	-------	----	----------	-------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

21 367,00

HSV - Práce a dodávky HSV

5 764,75

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 047,35

1	44221000-5	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	2,980	204,00	607,92
Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková 0,4*2*2+0,4*0,8 1,920 0,4*0,9*2+0,4*0,85 1,060 Součet 2,980							
2	44221000-5	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	4,800	102,00	489,60
Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. 4,8 4,800							
3	44221000-5	622252002	Montáž ostatních lišt	m	14,900	6,80	101,32
Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu 14,9 14,900							
4	590515180		začišťovací páska PVC profil 9 mm dl 1,4m	m	14,900	39,70	591,53
začišťovací páska okenní PVC profil 9 mm dl 1,4m 2,65*2+4,8*2 14,900							
5	44221000-5	632450121	Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	0,213	183,00	38,98
Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm 0,85*0,25 0,213							
6	44221000-5	642942611	Osazování rámu dveřních do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	1,000	218,00	218,00
Osazování zárubní nebo rámu kovových okenic osazovaných nebo z uniekmu bez okenic křídla, na montážní pěnu, o ploše otvoru do 2.5 m2							

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

3 717,40

7	44221000-5	967031733	Přísekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 150 mm	m2	0,600	171,00	102,60
Přísekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm 0,15*2*2 0,600							
8	44221000-5	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 1 m2	m2	0,760	102,00	77,52
Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, okenic zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 1 m2 0,8*0,95 0,760							
9	44221000-5	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,200	167,00	200,40
Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 0,6*2 1,200							
10	44221000-5	978059511	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2	m2	0,335	74,80	25,06
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2 0,25+0,85*0,1 0,335							

99 - Přesun hmot

3 311,82

11	44221000-5	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,352	676,00	237,95
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a halu výšky do 6 m							
12	44221000-5	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	7,040	408,00	2 872,32
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m 0,352*20 7,040							
13	44221000-5	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,352	116,00	40,83
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km							

14	44221000-5	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km úvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost příplatek k ceně za každý další započaty 1 km přes 1 km 0,352*5 1,760	t	1,760	19,30	33,97
15	44221000-5	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	0,352	7,09	2,50
16	44221000-5	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,125	586,00	73,25
17	44221000-5	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 100 m 0,125*2 0,250	t	0,250	204,00	51,00

PSV - Práce a dodávky PSV

15 602,25

766 - Konstrukce truhlářské

15 075,32

18	44221000-5	766621211	Montáž oken zdvojených otevíracích výšky do 1,5m s rámem do zdíva montaz oken drevenych nebo plastovych vctne montaze ramu, na PUK penu plocny pres 1 m2 zdvojenych oteviracich, sklapecnic do zdíva, výšky do 1,5 m	m2	0,765	442,00	338,13
19		611305190	okno plastové jednokřídlové otvíravé a sklápěcí 85x90 cm okna a dveře balkonové celodřevěné okna REVITEX zdvojená, masiv SM kování TOKOZ s hranovým uzávěrem ROTO a polohovou klikou Revitex základní nátěr + zasklení (standardní provedení) okno jednokřídlové otvíravé a sklápěcí OS1A šířka x výška 90 x 90 cm	kus	1,000	1 952,60	1 952,60
20	44221000-5	766660002	Montáž dřevěných křidel otvíracích 1křídlových s přes 0,8 m montaz drevenich kridel drevenych nebo plastovych oteviracich do ocelove zarubne povrchove upravenych jednokratovych, sirky pres 800 mm	kus	1,000	725,00	725,00
21		611432500	dveře plastové panele vč. příslušenství 80x200 cm okna a dveře balkonové z plastu okna a dveře plastové z profilu veka - barva vnitřní i vnější bílá - kování celodřevěné WINKHAUS - zasklení izolačním dvojsklem Tesac isotherm 4-16-4 mm dveře balkonové jednoduché s okenní klikou otevíravé sklopné, bez přičky ve skle, tvar A 90 x 200 cm	kus	1,000	11 698,80	11 698,80
22	44221000-5	766691911	Vyvěšení nebo zavešení dřevěných křidel oken pl do 1,5 m2 ostatni prace vyveseni nebo zaveseni kridel s pripadnym ulozenim a opetovnym zavesenim po provedeni stavebnich zmen drevenych okennich, plochv do 1,5 m2	kus	1,000	8,64	8,64
23	44221000-5	766691914	Vyvěšení nebo zavešení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2 ostatni prace vyveseni nebo zaveseni kridel s pripadnym ulozenim a opetovnym zavesenim po provedeni stavebnich zmen drevenych dveřnich, plochv do 2 m2	kus	1,000	14,30	14,30
24	44221000-5	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m montaz ostatnich truhlarskych konstrukci parapetnich desek sirky do 300 mm, delky do 1000 mm	kus	1,000	73,40	73,40
25		607941000	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,15 x 1 m výšky z nmoty drevovlaknité a drevoitrskove parapety vnitřni drevoitrskove POSTFORMING (hneda, biala) rozmer: sirka x 1 m delky 150 mm	m	0,850	173,40	147,39
26		607941210	koncovka PVC k parapetním deskám výšky z nmoty drevovlaknité a drevoitrskove parapety vnitřni drevoitrskove POSTFORMING koncovka PVC k parapetnim deskam 800 mm	kus	2,000	34,10	68,20
27	44221000-5	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m presun hmot pro konstrukce truhlarske stanoveny z nmotnosti presunovaného materialu vodorovna dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,051	428,00	21,83
28	44221000-5	998766193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 za zvětšený přesun do 500 m Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanoveny z hmotnosti presunovaného materialu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,051	530,00	27,03

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

489,50

29	44221000-5	781543210	Montáž obkladů ostění lepenými standardním lepidlem Montáž obkladů ostění z obkladaček hutných nebo polohutných lepených standardním lepidlem rámovkami, vel. 200 x 150 mm	m	1,600	109,00	174,40
30		597610390	obkládačky keramické (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm l. j. obkládačky a dlaždice keramické koupelny - RAKO obkládačky formát 20 x 25 x 0,68 cm (bílé i barevné) NEO l.j. 0,961538461538461*1,04 Přepočtené koeficientem množství 1,000	m2	1,000	272,00	272,00
31	44221000-5	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za vyrovnání nerovného povrchu	m2	0,250	116,00	29,00
32	44221000-5	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů Ostatni prvky ostatni prace penetrace podkladu	m2	0,250	21,10	5,28
33	44221000-5	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m presun hmot pro obklady keramicke stanoveny z nmotnosti presunovaného materialu vodorovna dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,016	303,00	4,85
34	44221000-5	998781193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 za zvětšený přesun do 500 m Přesun hmot pro obklady keramické stanoveny z hmotnosti presunovaného materialu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,016	248,00	3,97

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

37,43

35	44221000-5	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2,636	10,80	28,47
Malby z malířských směsí oteruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oteruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m 2,75*0,25+4,87*0,4							
					2,636		
36	44221000-5	784211141	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra za provádění plochy do 5m2	m2	2,636	3,40	8,96
malby z malířských směsí oteruvzdorných za mokra příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou pracovní prácnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2							

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Oddíl E okna, dveře
Objekt: SO-E-06 - Oprava 1 ks plastových dveří nakládací stanice NS1

KSO:
Místo: areál HMGD Datum: 30.05.2016

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí n.L.a.s.V.Řezáče 315,Most IČ:
DIČ:

Uchazeč: BFHM spol. s r. o. IČ: 18384161
DIČ: CZ18384161

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena **14 922,80**

Cena

v CZK

14 922,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oddíl E okna, dveře
Objekt: SO-E-06 - Oprava 1 ks plastových dveří nakládací stanice NS1

Místo: areál HMGD Datum: 30.05.2016

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí n.L.a.s.V.Řezáče 315,Mo Projektant:
Uchazeč: BFHM spol. s r. o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	14 922,80
HSV - Práce a dodávky HSV	1 975,70
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 379,63
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	596,07
99 - Přesun hmot	260,47
PSV - Práce a dodávky PSV	12 947,10
766 - Konstrukce truhlářské	12 936,32
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	10,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Oddíl E - okna, dveře
SO-E-06 - Oprava 1 ks plastových dveří nakládací stanice NS1

Místo:

areál HMGD

Datum:

30.05.2016

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí n.L.a.s.V.Řezáče 315,Mo Projektant:

Uchazeč:

BFHM spol. s r. o.

PC	Kód CPV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

14 922,80

HSV - Práce a dodávky HSV

1 975,70

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 379,63

1	44221000-5	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	0,759	204,00	154,84
Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková 5,06*0,15 0,759							
23	44221000-5	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	5,060	102,00	516,12
Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.							
2	44221000-5	622252002	Montáž ostatních lišt	m	10,120	6,80	68,82
Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu 5,06*2 10,120							
3		590515180	začišťovací páska PVC profil 9 mm dl 1,4m	m	10,626	39,70	421,85
začišťovací páska okenní PVC profil 9 mm dl 1,4m 10,12*1,05 Přepočtené koeficientem množství 10,626							
4	44221000-5	642942611	Osazování rámu dveřních do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	1,000	218,00	218,00
osazování zárubní nebo rámu kovových dveřnic osazování nebo z unetiku bez dveřnic křidel, na montážní pěnu, o prose otvoru do 2.5 m2							

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

596,07

5	44221000-5	967031733	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 150 mm	m2	0,400	171,00	68,40
Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm 0,1*2*2 0,400							
6	44221000-5	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,600	167,00	267,20
Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 0,8*2 1,600							

99 - Přesun hmot

260,47

20	44221000-5	997013114	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace	t	0,280	649,00	181,72
vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 15 m svise s použitím mechanizace pro budovy a naty vysky přes 12 do 15 m							
8	44221000-5	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,280	116,00	32,48
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km							
9	44221000-5	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,400	19,30	27,02
odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km 0,28*5 1,400							
10	44221000-5	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	0,280	7,17	2,01
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného							
21	44221000-5	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,039	442,00	17,24
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m							

PSV - Práce a dodávky PSV

12 947,10

766 - Konstrukce truhlářské

12 936,32

14	44221000-5	766660002	Montáž dveřních křidel otvíracích 1křídlových š přes 0,8 m	kus	1,000	773,00	773,00
montáž dveřnic křidel a dveřnic nebo plastových otvíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jeřábkových, sinky přes 800 mm							
15		611432510	dveře plastové plně vč. příslušenství 106x200 cm	kus	1,000	12 115,00	12 115,00

okna a dveře balkonové z plastu okna a dveře plastové z profilu UPVA - barva vnitřní i vnější bílá - kování CERUDDVUDUVE VVHUKAUS - zasklení izolačním dvojsklem Tesac isoterm 4-16-4 mm dveře balkonové jednoduché s okenní klikou otevíravé sklopné, bez příčky ve skle, typ A 90 x 210 cm

16	44221000-5	766691914	Vyvěšení nebo zavešení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	2,000	14,30	28,60
----	------------	-----------	--	-----	-------	-------	-------

Ostatní práce vyvěšení nebo zavešení křidel s příslušným uročením a opětovným zavešením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních ploch do 2 m2

22	44221000-5	998766102	Presun hmot tonažní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,034	580,00	19,72
----	------------	-----------	---	---	-------	--------	-------

Presun hmot pro konstrukce truhlářské stanoveny z množství presunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšv přes 6 do 12 m

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

10,78

18	44221000-5	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	0,759	10,80	8,20
----	------------	-----------	---	----	-------	-------	------

Malby z malířských směsí oteruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oteruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m 5,06*0,15 0,759

19	44221000-5	784211141	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra za provádění plochy do 5m2	m2	0,759	3,40	2,58
----	------------	-----------	---	----	-------	------	------

malby z malířských směsí oteruvzdorných za mokra příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou pracovní při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Oddíl E okna, dveře

Objekt: SO-E-07 - Oprava 1 ks plastových dveří dvoukřídlých ÚDV

KSO:

Místo: areál Úpravna důlních vod

Datum: 30.05.2016

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí n.L.a.s.V.Řezáče 315,Most

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BFHM spol. s r. o.

IČ:

DIČ:

18384161

CZ18384161

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena**21 406,00****Cena****v CZK****21 406,00****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba: Oddíl E okna, dveře

Objekt: SO-E-07 - Oprava 1 ks plastových dveří dvoukřídlých ÚDV

Místo:

areál Úpravna důlních vod

Datum:

30.05.2016

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí n.L.a.s.V.Řezáče 315,Mo Projektant:

Uchazeč:

BFHM spol. s r. o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	21 406,00
HSV - Práce a dodávky HSV	2 596,14
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 861,12
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	735,02
99 - Přesun hmot	231,92
PSV - Práce a dodávky PSV	18 809,86
766 - Konstrukce truhlářské	18 781,32
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	28,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba: - Oddíl E - okna, dveře
Objekt: SO-E-07 - Oprava 1 ks plastových dveří dvoukřídlých ÚDV
Místo: areál Úpravna důlních vod Datum: 30.05.2016
Zadavatel: Palivový kombinát Ústí n.L.a.s.V.Řezáče 315,Mo Projektant:
Uchazeč: BFHM spol. s r. o.

Pr	Kód CPV	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedná cena (CZK)	Cena celkem (CZK)
----	---------	-----	-------	----	----------	------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 21 406,00

HSV - Práce a dodávky HSV 2 596,14

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 861,12

1	44221000-5	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková 6,7*0,15	m2	1,005	204,00	205,02
2	44221000-5	619995001	Začistění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů Začistění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	6,700	102,00	683,40
3	44221000-5	622252002	Montáž ostatních lišt Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu 6,7*2	m	13,400	6,80	91,12
4		590515180	začistovací páska PVC profil 9 mm dl 1,4m začistovací páska okenní PVC profil 9 mm dl 1,4m 13,4*1,05 Přepočtené koeficientem množství	m	14,070	39,70	558,58
5	44221000-5	642942721	Osazování zárubní nebo rámu dveřních do 4 m2 na montážní pěnu Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřnic usovaných nebo z ucelniku bez dveřnic křidel, na montážní pěnu, o ploše otvoru přes 2.5 do 4.5 m2	kus	1,000	323,00	323,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 735,02

6	44221000-5	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 1,5*2,6	m2	3,900	129,00	503,10
---	------------	-----------	--	----	-------	--------	--------

99 - Přesun hmot 231,92

7	44221000-5	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 30 m svisle ručně (nosním po schodech) pro budovy a naty výšky do 6 m	t	0,274	525,00	143,85
8	44221000-5	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,274	116,00	31,78
9	44221000-5	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km 0,274*5	t	1,370	19,30	26,44
10	44221000-5	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně) Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného	t	0,274	9,29	2,55
11	44221000-5	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,052	525,00	27,30

PSV - Práce a dodávky PSV 18 809,86

766 - Konstrukce truhlářské 18 781,32

12	44221000-5	766660012	Montáž dveřních křidel otvřívacích 2křídlových š přes 1,45 m do ocelové zárubně Montáž dveřnic křidel arevnycn nebo plastovcn otvřívacích do ocelové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, sítěk přes 1450 mm.	kus	1,000	1 010,00	1 010,00
13		611441500	dveře plastové plně 2křídlové vč. příslušenství 150x260 cm okna a dveře balkónové z plastů okna a dveře plastové z profilů DECEUNINCK - barva základní bílá RAL 9003 - zasklení - ve standardním provedení izolační dvojsklo Float 4-16-4 dveře terasové dvoukřídlové otevíravé ven 159 x 220 cm	kus	1,000	17 682,60	17 682,60
14	44221000-5	766691915	Vyvěšení nebo zavešení dřevěných křidel dveří pl přes 2 m2 Ústřední práce vyvěšení nebo zavešení křidel s přípaadným uožením a opetovným zavesením po provedení stavebníc zmen arevnycn dveřních. plochy přes 2 m2	kus	1,000	25,80	25,80

15	44221000-5	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanoveny z množství přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzhledem do 50 m v objektech výškov do 6 m	t	0,147	428,00	62,92
----	------------	-----------	---	---	-------	--------	-------

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

28,54

16	44221000-5	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2,010	10,80	21,71
----	------------	-----------	---	----	-------	-------	-------

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m 6,7*0,3 2,010

17	44221000-5	784211141	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra za provádění plochy do 5m2 Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou pracovní při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2 6,7*0,3	m2	2,010	3,40	6,83
----	------------	-----------	--	----	-------	------	------

2,010

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Oddíl E - okna, dveře

Objekt: SO-E-08 - Oprava 4 ks oken ve 2.NP v dispečinku

KSO:

Místo: areál Rozvodna 110kV ČSA

Datum: 30.05.2016

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí n.L.a.s.V.Řezáče 315,Most

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BFHM spol. s r. o.

IČ:

18384161

DIČ:

CZ18384161

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena**40 700,00****Cena****v CZK****40 700,00****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba: Oddíl E - okna, dveře

Objekt: SO-E-08 - Oprava 4 ks oken ve 2.NP v dispečinku

Místo: areál Rozvodna 110kV ČSA

Datum:

30.05.2016

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí n.L.a.s.V.Řezáče 315,Mo Projektant:

Uchazeč:

BFHM spol. s r. o.

Ród dílu - Popis

Cena celkem (CZK)

Náklady soupisu celkem	40 700,00
HSV - Práce a dodávky HSV	5 922,93
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 711,20
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	3 211,73
99 - Přesun hmot	460,73
PSV - Práce a dodávky PSV	34 777,07
764 - Konstrukce klempířské	1 262,36
766 - Konstrukce truhlářské	33 441,63
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	73,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Oddíl E - okna, dveře
SO-E-08 - Oprava 4 ks oken ve 2.NP v dispečinku

Místo:

areál Rozvodna 110kV ČSA

Datum:

30.05.2016

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí n.L.a.s.V.Řezáče 315,Mo Projektant:

Uchazeč:

BFHM spol. s r. o.

PC	Kód CPV	Kód	Popis	MJ	Množství	Jed. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

40 700,00

HSV - Práce a dodávky HSV

5 922,93

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 711,20

1	44221000-5	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	6,000	175,00	1 050,00
Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková 5*0,3*4 6,000							
2	44221000-5	622252002	Montáž ostatních lišt	m	40,000	5,83	233,20
Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu 5*2*4 40,000							
3		590515180	začišťovací páska PVC profil 9 mm dl 1,4m	m	42,000	34,00	1 428,00
začišťovací páska okenní PVC profil 9 mm dl 1,4m 40*1,05 *Přepočtené koeficientem množství 42,000							

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

3 211,73

4	44221000-5	968082017	Vybourání plastových rámu oken zdvojených včetně křídel plochy přes 2 do 4 m2	m2	10,500	262,00	2 751,00
Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly zdvojenými, plochy přes 2 do m2 1,5*1,75*4 10,500							

99 - Přesun hmot

460,73

5	44221000-5	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,564	450,00	253,80
Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svahové ručně (nosem) po srovnání pro budovy a naly výšky do 6 m							
6	44221000-5	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,564	99,70	56,23
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km							
7	44221000-5	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,820	16,60	46,81
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za kazdy další 1 započaty 1 km přes 1 km 0,564*5 2,820							
8	44221000-5	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	0,564	5,48	3,09
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného							
9	44221000-5	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,224	450,00	100,80
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m							

PSV - Práce a dodávky PSV

34 777,07

764 - Konstrukce klempířské

1 262,36

10	44221000-5	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm	m	6,000	16,20	97,20
Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm							
11	44221000-5	764711113	Oplechování parapetu rš 200 mm	m	6,000	127,00	762,00
Oplechování parapetu z plechů kovových s upraveným povrchem systém LINDAB rš 200 mm							
12		553499600	koncovka parapetu š 165 mm	kus	8,000	49,10	392,80
části stavební klempířské parapety venkovní koncovky parapetu hliníkové na omítku KHN 30165 šířka 165 mm 2*4 8,000							
13	44221000-5	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,012	863,00	10,36
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanoveny z množství přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m							

766 - Konstrukce truhlářské

33 441,63

14	44221000-5	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	4,000	21,90	87,60
Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných nebo z plastů šířky do 300 mm délky přes 1m							

15	44221000-5	766621212	Montáž oken zdvojených otevíravých výšky přes 1,5 do 2,5m s rámem do zdiva montaz oken drevnych neo plastovych vceine montaze ramu, na PUK petu plochy pres 1 m2 zdvojenych oteviravych, sktapecin do zdiva. vřky přes 1.5 do 2.5 m 1,5*1,75*4	m2	10,500	821,00	8 620,50
16		611309780	okno plastové tříkřídlové otevíravé a sklápěcí vč.příslušenství 150x175 cm okna a dveře balkonové celodřevěné okna REVITEX zdvojená, masív 5M kování TOKOZ s hranovým uzávěrem ROTO a polohovou klikou Revitex základní nátěr + zasklení (standardní provedení) okna tříkřídlová OS38 šířka x výška 180 x 150 cm	kus	4,000	5 713,60	22 854,40
17	44221000-5	766694122	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm délky do 1,6 m Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	4,000	131,00	524,00
18		607941010	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,2 x 1 m výšky z nmoty drevotřískové a dřevotřískové parapety vnitřní dřevotřískové POSTFORMING (hléda, bílá) rozměr: šířka x 1 m délky 200 mm 1,5*4	m	6,000	169,00	1 014,00
19		607941210	koncovka PVC k parapetním deskám výšky z nmoty drevotřískové a dřevotřískové parapety vnitřní dřevotřískové POSTFORMING koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm 2*4	kus	8,000	29,20	233,60
20	44221000-5	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m presun hmot pro konstrukce truharske stanoveny z nmotnosti presunovano materiatu vodovodna dopravni vzdatenost do 50 m v objektech vřky do 6 m	t	0,293	367,00	107,53
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							73,08
21	44221000-5	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m 5*0,3*4	m2	6,000	9,27	55,62
22	44221000-5	784211141	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra za provádění plochy do 5m2 Malby z maurských směsí otěruvzdorných za mokra příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění malého rozsahu ploch do 5 m2	m2	6,000	2,91	17,46

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Oddíl E - okna, dveře

Objekt: SO-E-09 - Oprava oken v místnosti garáží

KSO:

Místo: areál Herkules Záluží

Datum: 30.05.2016

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí n.L.a.s.V.Řezáče 315,Most

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BFHM spol. s r. o.

IČ: 18384161

DIČ: CZ18384161

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena**8 134,00****Cena****v CZK****8 134,00****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba: Oddíl E - okna, dveře

Objekt: SO-E-09 - Oprava oken v místnosti garáží

Místo: areál Herkules Záluží

Datum: 30.05.2016

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí n.L.a.s.V.Řezáče 315,Mo Projektant:

Uchazeč:

BFHM spol. s r. o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem (CZK)

Náklady soupisu celkem	8 134,00
HSV - Práce a dodávky HSV	1 191,74
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	711,77
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	479,97
99 - Přesun hmot	97,47
PSV - Práce a dodávky PSV	6 942,26
764 - Konstrukce klempířské	367,98
766 - Konstrukce truhlářské	6 555,11
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	19,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Objekt:

- Oddíl E okna, dveře
SO-E-09 - Oprava oken v místnosti garáží

Místo:

areál Herkules Záluží

Datum:

30.05.2016

Zadavatel:
Uchazeč:

Palivový kombinát Ústí n.L.a.s.V.Řezáče 315,Mo Projektant:
BFHM spol. s r. o.

PC	Kód CPV	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedn. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 8 134,00

HSV - Práce a dodávky HSV 1 191,74

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 711,77

1	44221000-5	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	1,350	204,00	275,40
Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková 4,5*0,3							
2	44221000-5	622252002	Montáž ostatních lišt	m	9,000	6,80	61,20
Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu 1,5*3*2							
3		590515180	začišťovací páska PVC profil 9 mm dl 1,4m	m	9,450	39,70	375,17
	44221000-5		začišťovací páska okenní PVC profil 9 mm dl 1,4m				
9*1,05 Přepočtené koeficientem množství 9,450							

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 479,97

4	44221000-5	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 4 m2	m2	2,250	170,00	382,50
vybourání dřevěných rámu oken s křídly, ovrhnicí zarubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladu rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 4 m2							
1,5*1,5 2,250							

99 - Přesun hmot 97,47

5	44221000-5	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,096	525,00	50,40
vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 30 m svise ručně (nosením po schodech) pro budovy a naty výšky do 6 m							
6	44221000-5	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,096	116,00	11,14
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km							
7	44221000-5	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,480	19,30	9,26
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km 0,096*5 0,480							
8	44221000-5	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,096	4,33	0,42
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného							
9	44221000-5	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,050	525,00	26,25
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m							

PSV - Práce a dodávky PSV 6 942,26

764 - Konstrukce klempířské 367,98

10	44221000-5	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm	m	1,500	18,90	28,35
Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm							
11	44221000-5	764711113	Oplechování parapetu rš 200 mm	m	1,500	148,00	222,00
Oplechování parapetu z plechů kovových s upraveným povrchem systém LINDAB rš 200 mm							
12		553499600	koncovka parapetu š 165 mm	kus	2,000	57,30	114,60
části stavební klempířské parapety venkovní koncovky parapetu hliníkové na omítku KHN 30165 šířka 165 mm							
2 2,000							
13	44221000-5	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,003	1 010,00	3,03
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanoveny z množství přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 30 m v objektech výšk do 6 m							

766 - Konstrukce truhlářské 6 555,11

14	44221000-5	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	1,000	25,60	25,60
Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných nebo z plastů šířky do 300 mm délky přes 1m							

15	44221000-5	766621211	Montáž oken zdvojených oteviravých výšky do 1,5m s rámem do zdiva Montáž oken dřevěných nebo plastových včetně montáže rámu, na PUK penu pevnou přes 1 m2 zavojených oteviravých, sklapecím do zdiva. výšky do 1,5 m	m2	2,250	758,00	1 705,50
16		611305920	okno plastové dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí vč. příslušenství 150x150 cm	kus	1,000	4 274,40	4 274,40
17	44221000-5	766691911	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl do 1,5 m2 Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s příslušným ukozením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných okenních. ploch do 1,5 m2	kus	1,000	8,64	8,64
18	44221000-5	766694122	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm délky do 1,6 m	kus	1,000	153,00	153,00
19		607941010	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,2 x 1 m výšky z nímoty dřevotřískové a dřevotřískové parapety vnitřní dřevotřískové POSTFORMING (německá, bílá) rozměr: šířka x 1 m délka 200 mm 1,5	m	1,500	197,20	295,80
20		607941210	koncovka PVC k parapetním deskám výšky z nímoty dřevotřískové a dřevotřískové parapety vnitřní dřevotřískové POSTFORMING koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm 2	kus	2,000	34,10	68,20
21	44221000-5	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanoveny z množství přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 30 m v objektech výšky do 6 m	t	0,056	428,00	23,97

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

19,17

22	44221000-5	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborné otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1,350	10,80	14,58
23	44221000-5	784211141	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra za provádění plochy do 5m2 malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou pracovní sílu při provádění malého rozsahu ploch do 5 m2	m2	1,350	3,40	4,59

Příloha č. 3

smlouvy o dílo

**„Opravy oken a dveří provozních objektů v areálech střediska Doly a úpravny
Komořany v roce 2016“**

Kód akce: Akce nemá číselný kód, je součástí položky Likvidační práce - provozní práce

Vzor zjišťovacího protokolu včetně vysvětlivek

VZOR NA STAVEBNÍ PRÁCE

Zjišťovací protokol na provedené stavební práce

č. X

Sledované období: XXXXX Příslušný rok: 2016 Počet příloh: X

Zhotovitel: IČO: XXXXX DIČ: XXXXX

Název a sídlo: XXXXXXXXXXXXX

Objednatel: IČO: 00007536 DIČ: CZ00007536

Název a sídlo: Palivový kombinát Ústí, státní podnik
Hrbovická 2
403 39 Chlumec

Smlouva o dílo: XXXXXXXXX

Smlouva zhotovitele: XXXXXXXXX

Název stavby: XXXXXXXXX

Místo stavby: XXXXXXXXX

Číslo zakázky: XXX

Celková cena díla bez DPH: XXX XXX,XX Kč

Kód akce: XXXX

Odsouhlasené údaje

Finanční objem v příslušném roce: XXX XXX,XX Kč	Celkem od zahájení stavby do konce předchozího měsíce příslušného roku	Ve sledovaném měsíci příslušného roku	Od zahájení v příslušném roce do konce sledovaného měsíce	Celková prostavěnost od zahájení stavby	Zbývá k dokončení celé stavby
Stavební práce - dokončené					
Celkem k úhradě					

Na základě tohoto zjišťovacího protokolu zhotovitel předává a objednatel přebírá objemy prací dle smlouvy o dílo. Tím zůstávají nedotčena příslušná ustanovení smlouvy o dílo, o závěrečném předání a převzetí díla, odpovědnosti za vady a přechodu vlastnictví ke zhotovenému dílu.

Za zhotovitele: XXXXXXXXX

Podpis:

Za objednatele: XXXXXXXXX

Podpis:

Dne: XXXXX

Vysvětlivky ke zjišťovacímu protokolu na provedené stavební práce

Finanční objem v příslušném roce: xxxxxxxxx,- Kč	Jedná se o celkový předpokládaný finanční objem stavebních prací, které budou realizovány v příslušném roce dle smlouvy o dílo.
Celkem od zahájení stavby do konce předchozího měsíce příslušného roku	Jedná se o celkový finanční objem stavebních prací od zahájení do konce předchozího měsíce před aktuálním měsícem pro fakturaci.
Ve sledovaném měsíci příslušného roku	Celková finanční částka k fakturaci za realizované stavební práce ve sledovaném měsíci v příslušném roce.
Od zahájení v příslušném roce do konce sledovaného měsíce	Celková finanční částka za provedené stavební práce za celé kontrolované období v kalendářním roce.
Celková prostavěnost od zahájení stavby	Celkový finanční objem za realizaci stavby od zahájení do posledního fakturovaného měsíce.
Zbývá k dokončení celé stavby	Rozdíl celkové finanční částky dle smlouvy o dílo a celkové finanční částky za již provedené stavební práce.